
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №320 
 

Про замовлення технічних умов на приєднання до електричних мереж 
системи розподілу  АТ «Вінницяобленерго», об’єкту «Нове будівництво 

водозабірної свердловини по  вул. Чкалова  в с. Сосонка,  Вінницького 
району, Вінницької області» 

 
Відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Закону України «Про електроенергетику», розділу 4 Кодексу 
систем розподілу, затвердженого постановою НКРЕКП 14.03.2018 № 310 із 
змінами, ДБН В.2.5-74:2013 «Водопостачання, зовнішні мережі та споруди», 
розглянувши лист ПП «Вінбурвод» від 28.09.2021 року №152, виконавчий 
комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою  селищної 

ради (Ю.Глушенок) замовити технічні умови на приєднання до електричних 
мереж системи розподілу  АТ «Вінницяобленерго», на об’єкт «Нове 
будівництво водозабірної свердловини по  вул. Чкалова  в  с. Сосонка,  
Вінницького району, Вінницької області». 
         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради  С.Лендю.  

 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ips.ligazakon.net/document/gk39830
https://ips.ligazakon.net/document/gk39830


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

